
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ №67 
 

27.05.2005                                                                                                                         г.Таганрог 
 
О снятии с контроля  
Решений Городской Думы 
 
 

Руководствуясь Положением «О Городской Думе г.Таганрога» и на основании анализа 
представленной информации, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
Снять с контроля следующие Решения Городской Думы: 
№430 от 30.01.2003; 
№ 533 п.п. 1, 4 от 26.06.2003; 
№573 от 18.09.2003;  
№596 от 30.10.2003; 
№655 от 29.01.2004; 
№ 665 п. 2 от 26.02.2004; 
№799 от 28.10.2004; 
№ № 817, 818 от 25.11.2004; 
№841 от 16.12.2004; 
№16 п. 2 от 27.01.2005; 
№ №18 п.3, 20 п.3, 29 п.2 от 24.02.2005. (приложение). 
 
 
 
Глава городского самоуправления                                                            Н.Федянин 
 
 
Зам. председателя  Городской Думы                                                          Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к Решению Городской Думы  

от  27.05.2005 №67 
 
 

Перечень 
Решений Городской Думы, снятых с контроля 

1. Решение Городской Думы № 430 от 30.01.2003 «О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 27.04.2000 № 780 «О создании муниципальной казачьей дружины на 
территории г. Таганрога». 

2. Решение Городской Думы № 533 от 26.06.2003 «О субсидировании за счет бюджета 
города части процентных ставок по привлеченным кредитам субъектами малого 
предпринимательства». Пункты 1, 4. 

3. Решение Городской Думы № 573 от 18.09.2003 «О согласовании оформления 
муниципальной гарантии и договора залога имущества по кредиту МУП «Управление 
«Водоканал». 

4. Решение Городской Думы № 596 от 30.10.2003 «О финансировании мероприятий по 
содействию занятости населения г.Таганрога в 2004 году». 

5.Решение Городской Думы № 655 от 29.01.2004 «О результатах контрольно-
проверочной работы контрольно-ревизионного отдела Городской Думы в 2003 
году». 

6. Решение Городской Думы № 665 от 26.02.2004 «Об утверждении Порядка реализации 
единой ценовой политики, регулируемой органами местного самоуправления г.Таганрога». 
Пункт 2. 

7. Решение Городской Думы № 799 от 28.10.2004  «Об установке памятной доски Каляеву 
А.В.». 

8. Решение Городской Думы № 817 от 25.11.2004 «Об утверждении перечня объектов 
инженерной инфраструктуры ОАО «Таганрогский металлургический завод», передаваемых в 
муниципальную собственность г.Таганрога». 

9. Решение Городской Думы № 818 от 25.11.2004 «Об утверждении перечня имущества 
ООО «Росполимер», передаваемого в муниципальную собственность г.Таганрога». 

10. Решение Городской Думы № 841 от 16.12.2004 «Об утверждении перечня объектов 
нежилого фонда, составляющих муниципальную собственность г.Таганрога». 

11. Решение Городской Думы № 16 от 27.01.2005  «О внесении изменений в приложение к 
Решению Городской Думы от 16.12.2004 № 832 «Об установлении уровня платежей граждан 
за жилищно-коммунальные услуги в городе Таганроге на 2005 год». Пункт 2. 

12. Решение Городской Думы № 18 от 24.02.2005 «О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 16.12.2004  № 829 «О бюджете г.Таганрога на 2005 год». Пункт 3. 
 



13. Решение Городской Думы № 20 от 24.02.2005 «О внесении изменений в Решение 
Городской Думы города Таганрога от 26.12.2001 № 222 «О правилах благоустройства и 
чистоты в г.Таганроге и порядке закрепления прилегающей территории». Пункт 3. 

14. Решение Городской Думы № 29 от 24.02.2005 «Об утверждении статуса площади и  
присвоении наименования площади – Марцевский треугольник». Пункт 2. 
 
 
 
 
 
Управляющая делами Городской Думы                                                     Т. Бурмистрова  
 


